DEPARTAMENTO JURíDIGO
(13) 38s4-8700

ju rid ico @cajati.sp.gov.br

PORTARIA Nq 1482. DE 25 DE NOVEMBRO DE 2021.

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati,

Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

DESIGNAR o servidor ROBERTO RODRIGUES NETO, Chefe da Divisão de
Cultura, como sendo responsável fiel pelo Contrato ne t20/2O21, Modalidade Pregâo

Eletrônico ne LtB /2021, Processo ne 69865 /2021, à empresa FLAVIO M. AMARAL-ME
referente a aquisição de Abraçadeiras de nylon anti-chama na cor branca para fixação de

enfeites e organização de fios pertinentes a decoração do Natal Encantado 2021,
conforme especificaçôes contidas no Termo de Referência - Anexo I do Edital.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE.SE E CUMPRA.SE.

LU UE
Prefeito unicip

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI, AOS 25 dC NOVEMBRO dE 2021

MARIA DIA OS SANTOS DOMINGUES
Diretora do Departamento de Administração

RESOLVE